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§ 8 
Skrivelse om att rädda stadens föreningsliv från 
hyreschocker. Svar på skrivelse  
FSK 2024/369 
 

Beslut  
Fastighetsnämnden beslutar enligt fastighetskontorets förslag: 
  

1. Fastighetsnämnden godkänner och överlämnar 
fastighetskontorets tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 

 

Nämndens behandling av ärendet 
  
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
  
Beslutsgång 
Ordföranden Clara Lindblom (V) finner att nämnden beslutar enligt 
kontorets förslag. 
  
Särskilt uttalande 
Hansi Karppinen (L) lämnar särskilt uttalande enligt följande: 
  

Föreningar och föreningsverksamhet är en central del av 
många stockholmares liv. Att kunna få verka tillsammans 
vare sig det är sport, kultur eller studiecirklar så är det av 
yttersta vikt att staden värnar våra föreningar och skapar 
förutsättningar för dem att kunna fortsätta sin verksamhet. En 
naturlig del av föreningarna är att de sällan har stora resurser 
och har den ekonomiska kapaciteten att klara av de höjningar 
av hyror som vi nu ser ske på flera platser i staden. 
  
Därför är det bekymmersamt att se att staden inte gör 
tillräckligt för att minska denna ekonomiska börda som följer 
med alla de viktiga renoveringar som nu genomförs av staden 
på dess fastigheter. 
  
Vi liberaler har länge påtalat att fler av våra kulturhistoriskt 
viktiga fastigheter som också inhyser flera föreningar har 
varit eftersatta och i stort behov av renoveringar, och ser med 
stor oro hur vi nu kan komma till en situation där vi tvingas 
välja mellan fastigheterna eller föreningarna – som båda är 
viktiga för oss. 
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Av detta skäl har vi föreslagit att inrätta en kulturhistorisk 
fond med medel som ska användas just för att rusta upp och 
renovera våra kulturhistoriskt värdefulla byggnader, vi vet att 
renoveringar av dessa fastigheter är kostnadskrävande och 
genom att tillföra mer pengar till ändamålet så skulle 
föreningarna som hyr in sig få en mer rimlig hyreshöjning 
som de också hade kunnat klara av. 

 
Handlingar i ärendet 

 FSK 2024/369-2 (Godkänd - R 1) Skrivelse om att rädda 
stadens föreningsliv från hyreschocker. Svar på skrivelse 

 FSK 2024/369-1 Bilaga 1 Skrivelsen 
 



Signerat av
Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn Datum
Clara Julia,Lindblom 2024-06-04
Henrik Olov,Virro 2024-06-04


		2024-06-04T12:29:20+0200




